РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТЕЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2018 года № 68
с.Стечна

Об утверждении схемы
размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Стеченского сельского поселения

       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Стеченского сельского поселения, создания условий для улучшения  организации  и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Брянской области от 02.10.2010 года № 1224 «Об утверждении порядка разработки  и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

на основании п.4 статьи 35 Устава Стеченского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Стеченского сельского поселения ( согласно приложения 1)

 2.  Постановление Стеченской сельской администрации от 04.02.2015 года № 3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Стеченского сельского поселения» считать утратившим силу
3.Постановление разместить на официальном сайте Погарского района  в сети Интернет на страничке Стеченского сельского поселения.

 4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Стеченской
сельской администрации                                               Н.А.Каценко
Приложение №1

                                                             к постановлению № 68  от 13.08.2018 г.
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Стеченского   сельского поселения

	№

п/п
	Адрес место нахождения торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Вид и площадь  торгового объекта
	Период функционирования

	1
	х.Глинки  в магазине
	смешанные товары
	Торговая палатка, 5 кв.м.
	Еженедельно  по  понедельникам  и четвергам

	2
	п.Довжик
	продукты
	Торговая палатка, 5 кв.м.
	Еженедельно по четвергам

	3
	д.Карбовка в магазине
	смешанные товары
	Торговая палатка, 5 кв.м.
	 Еженедельно по понедельникам  и четвергам

	4
	х.Реуха
	продукты
	Торговая палатка, 5 кв.м.
	Еженедельно по

 четвергам